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Komplet medyczny damski
klasyczny czekolada casual
premium roz. S

Cena 240,00 zł

Numer katalogowy M120M121

Kod producenta M120-CZEKO-
S|M122-CZEKO-S

Kod EAN 5907378358588

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Komplet medyczny damski klasyczny czekolada casual premium roz. S
Profesjonalny komplet medyczny damski w rozmiarze S, idealny do codziennej pracy w branży medycznej. Klasyczny fason w
modnym kolorze czekoladowym został zaprojektowany z myślą o kobietach ceniących komfort i funkcjonalność bez
kompromisów w stylu.

Zastosowanie produktu

Komplet jest dedykowany do pracy w szpitalach, klinikach oraz gabinetach medycznych. Sprawdzi się doskonale podczas
długich zmian, zapewniając wygodę i swobodę ruchów, dzięki czemu pozwala na efektywne wykonywanie obowiązków
zawodowych.

Cechy i parametry

Rozmiar: S
Taliowany fason bluzy podkreślający sylwetkę
Delekt w serek (heart-shaped) dla kobiecego wyglądu
3 kieszenie w bluzie: 2 biodrowe oraz 1 na piersi
Boczne rozcięcia zwiększające swobodę ruchów
Elastyczna, oddychająca tkanina zapewniająca komfort noszenia
Proste nogawki w klasycznym fasonie spodni
Spodnie wyposażone w elastyczny pas z troczkiem oraz praktyczne kieszenie z przodu
Materiał złożony z 67% poliestru, 27% wiskozy i 6% spandexu o gramaturze 200 g/m²
Elastyczność w 4 kierunkach dla optymalnej swobody ruchów
Odporność na zagniecenia i częste pranie
Model dostępny w rozmiarach od XS do 3XL (w tym plus size)

Zalety kompletu

Wysoka wygoda użytkowania podczas całodziennej pracy
Funkcjonalne kieszenie ułatwiające przechowywanie niezbędnych drobiazgów
Materiał oddychający i rozciągliwy, dostosowujący się do ciała
Estetyczny i nowoczesny krój podkreślający sylwetkę
Łatwość pielęgnacji dzięki wytrzymałości na zagniecenia i pranie

Dlaczego warto?
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Wybierając komplet medyczny damski klasyczny czekolada casual premium, inwestujesz w odzież, która łączy w sobie wysoką
jakość materiałów, funkcjonalność oraz nienaganny wygląd. Idealnie dopasowany fason oraz praktyczne rozwiązania takie jak
kieszenie i rozciągliwy materiał znacząco podnoszą komfort pracy. To produkt, który sprosta wymaganiom zarówno pod
względem estetyki, jak i codziennej użyteczności, idealny dla każdej profesjonalistki w medycynie.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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